
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 3.9.2009. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ НА СЛУЖБЕНИ ПУТ 

 

             I Упућује се Томислав Цигановић на службени пут.   

  

II Именовани ће присуствовати другој међународној конференцији ccTLD 

регистара и регистара централне и источне Европе на Бледу, Словенија, која се 

одржава од 7. до 8. септембра 2009. године. 

 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио 

превоз и трошкове превоза од аеродрома до хотела.  

 

IV Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

 

У Београду, 3.09.2009. године 

 

Председник Управног одбора

      

           ____________________________ 

                      Бошко Радивојевић 

http://www.rnids.rs/

